
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

05.10.2022       №   13/6 
 

 

О временно  исполняющем обязанности 

главы администрации муниципального 

округа Останкинский  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет 

депутатов муниципального округа Останкинский решил: 

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации 

муниципального округа Останкинский на советника организационно-кадровой службы 

администрации Алексееву Ольгу Анатольевну до заключения контракта с лицом, 

назначаемым на должность главы администрации муниципального округа Останкинский. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов муниципального округа Останкинский Т.В. Сульдину. 

 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального округа Останкинский                                                                Т.В. Сульдина 

 

 
 

 

 
 


